РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 25 февраля  2011 г.

                              № 15-р
О внесении изменений в Положение о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, перечне сведений, содержащихся в уведомлениях, организации проверки этих сведений и порядке регистрации уведомлений
На основании требования прокуратуры г. Салават от 11.01.2011 № 307-к-11, в целях устранения коррупциогенного фактора и приведения в соответствие с нормативными актами Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан:
1.
Внести следующее изменение в Положение о порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений, перечне сведений, содержащихся в уведомлениях, организации проверки этих сведений и порядке регистрации уведомлений, утвержденное распоряжением председателя Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан от 30.07.2009 № 37-р:
раздел III изложить в следующей редакции:

«III. Порядок регистрации уведомлений
Уведомление муниципального служащего подлежит обязательной регистрации в течение 3 дней с даты поступления в журнале регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего к совершению коррупционных правонарушений (далее – журнал регистрации), который оформляется, ведётся и хранится у начальника организационного отдела аппарата Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан по форме согласно приложению № 2 к настоящему Положению.».
2.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета городского округа

      А.С. Михайлов
город Салават Республики Башкортостан